
Aktivitātes Skrīveru novadā 2015.gada septembrī –oktobrī  

13.septembrī plkst. 12:00 A.Upīša vsk. stadionā un sporta spēļu laukumā  –  

Skrīveru novada ģimeņu Tēva diena –  "Ar tēti kopā",  ietverot  Eiropas Sporta 

nedēļas-2015  programmu "Esi aktīvs!" ar Latvijas Tautas Sporta asociācijas atbalstu.         

 
 

Kopā ar mums būs arī biedrības "Street Warrios"  ielu vingrotāji ar savām disciplīnām virves 

vilkšanā, līdzvara treniņa spēlēm un citām veiklības un atjautības stafetēm. Laipni aicinātas 

dažāda lieluma un sastāva ģimenes!     

  Komandā noteikti tētis un bērns vai bērni. 

 Mammas atbalsta un uzmundrina! Mīļi gaidīti vectetiņi un vecmāmiņas!   

Turam īkšķus par labvēlīgu laiku. Rezerves variants sporta zāle. 

 

25.septembrī - visās Skrīveru izglītības iestādēs Olimpiskā diena-2015. Šī gada 

devīze Latvijā ir "Nebrīnies. Piedalies" un tā veltīta Olimpiskā sporta veida – basketbola 

popularizācijai. Skrīverieši Olimpiskās dienas atzīmēšanā piedalās jau trešo gadu. Diena sākas 

ar kopīgu rīta vingrošanu katrā iestādē, tad  PII un skolas audzēkņi piedalās zīmējumu un 

domrakstu konkursos,  kā arī tiek veidoti foto mirkļi vai video par šīs dienas interesentākajiem 

momentiem.   

Piedalās arī pašvaldību darbinieki kopīgā vingrošanas pauzē savās darba vietās. Viena labākā 

un visaktīvākā komanda novadā saņem Latvijas Olimpiskās komitejas kausu,  atbalstītāju 

dāvināto sporta inventāru un speciālbalvu. 

 

- 26.septembrī plkst. 12:00 A.Upīša vsk. stadionā un sporta spēļu laukumā  

projekta MOVE WEEK 2015 (Latvijas Veselības nedēļa) "Esi aktīvs un vesels 

skrīverietis!" ietvaros "Katram savus kilometrus vai savu veikumu" aktivitātes 

visu grupu iedzīvotājiem neatkarīgi no vecuma, dzimuma un sportiskās 

sagatavotības.  

Summēsim kopā noietos vai noskrietos kilometrus apkārt stadionam, iemesto bumbu metienus 

grozā,  pāri tīklam pārmesto bumbu skaitu, vingrošanas riņķa apļošanas ilgumu, pumpēšanās 

skaita daudzumu,  precizāko šautriņu mešanu,  lidojošo šķīvīšu metienus mērķim, noturēšanās 

ilgumu līdztekās.  

11.oktobrī plkst. 10:00 Skrīveru kultūras centrā atsākam otrā pusgada posmu 

spēles šahā un novusā.  

 

Tuvāka informācija tālr. 28373530, Zigrīda Sprukte  

 


